
Dotační informační newsletter pro členy  

a složky OHK MOST - 2023 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

V případě Vašeho zájmu kontaktujte:                         odborný partner 

 
 

 

 

OKRESNÍ HOSPODÁŘSKÁ KOMORA MOST     Asistenční centrum, a.s. 

          e-mail: info@ohk-most.cz             e-mail: info@asistencnicentrum.cz 

               

Pomoc při zajištění dotací 
 

Okresní hospodářská komora Most ve spolupráci s Asistenčním centrem, a.s. pro 

Vás připravila asistenční služby v oblasti dotačního poradenství. Hlavním cílem je 

informovat podnikatele a složky OHK MOST o aktuálních informacích z dotačního 

prostředí, pomoci jim s podáním žádosti o dotaci, s následnou realizací projektů, a i 

s řešením případných problémů. Tyto odborné služby a poradenství prostřednictvím 

OHK MOST můžete získat zde: info@ohk-most.cz 

VÝZVA VYHLÁŠENA 

 

Výzva na podporu digitalizace malých  
a středních podniků vyhlášena!  

Ministerstvo průmyslu a obchodu vyhlásilo výzvu Digitální podnik – virtuální podnik – I. výzva., z Operačního programu 
Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost (OP TAK), která je zaměřena na podporu zvyšování digitální úrovně 

malých a středních podniků. 

Příjem žádostí: 

3. 7. 2023 - 2. 11. 2023 

Pro podnikatelské subjekty po celé ČR mimo NUTS 2 Praha. 

 

Více informací: https://dotace-fondy.eu/optak 

Podpořeny budou takové aktivity, jejichž hlavní náplní musí být investice nebo pořízení ICT produktů a služeb (např. 
investice do SW, HW a ostatních strojů a zařízení s ICT přímo souvisejících anebo využívání ICT řešení poskytovaných 

formou služeb včetně služeb expertního poradenství pro návrh, implementaci a řízení ICT v organizaci včetně 
provázaných procesů), které pomohou ve společnosti zajistit výrazný posun v digitalizaci. 

SPOLUPRÁCE 

mailto:info@ohk-most.cz
file:///D:/Dokumenty/MARKETING/Newsletter/Rok%202019/HKČR%20-%20pro%20složky/prosinec/info@asistencnicentrum.cz
https://dotace-fondy.eu/operacni-program-technologie-a-aplikace-pro-konkurenceschopnost-156

